Управление физической культуры и спорта Липецкой области
. -• . .я у п я ж 1т ж к ж м т ж ж ж !& х:~<;: ■ п  . .- •■ *аш 1 ш а 1 ^ : з а | д ж я ш к '!>■ ■- -нс..-.деатч.--г..:»\--пм ■ ■ ?угг~х&лт:̂ х.-т т ч-.>:ку’-тхрж ^г.:^:жяггщ№’ЛЯ^х-

ПРИКАЗ

г. Липецк

« А » 2023 года № / 7 4  -ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Рыболовный СП орт
№ Ф а м и л и я , им я, о тчество

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

О р ган и зац и я

1. Д ь я к о н о в  А л е к с а н д р  М и х ай л о в и ч г. Л и п ец к Л О О О  «Ф РС  Л О »

Шахматы
№ Ф а м и л и я , им я, о тч ество

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

О рган и зац и я

1. Л о п у х о в а  А н н а  А л е к с а н д р о в н а Зад о н ски й  р-н ГБ У Д О  Л О  «О К  С Ш О Р »

Плавание
№ Ф ам и л и я , им я, о тч ество

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

О р ган и зац и я

1 . П и к у л ы п и п  М и х аи л  И ван ови ч г. Л и п ец к
М А О У  Д О  «СИ I №  3

«Л и дер »

С по ртивный туризм
№ Ф а м и л и я , им я, о тч ество

М у н и ц и п ал ьн о е
о б р азо ван и е

О р ган и зац и я

И . « Д л ^ А ^ 'В о л к о в  П авел  В л ад и м и р о ви ч г. Л и п ец к
/) С К  ЛГ’П У  им. 11.11.

/  /З см сн о в а -Т ян -Ш ан ск о го

к управления Щ
-  ~  род

М.В. Маринин